户外广告代理发布合同
广告主名称?(以下简称甲方)：达古冰川风景名胜区管理局
广告公司名称(以下简称乙方)：成都鑫岷置业有限公司
甲乙双方根据《中华人民共和国广告法》、《中华人民共和国合同法》等有关法律、法规和规章规定，经友好协商，就发布广告牌事宜达成如下合同。
一.甲方委托乙方于月户外广告，发布期为半年。合同期满后，在同等条件下，甲方有优先续约权，若甲方在合约到期前有续约的意向，须在广告发布结束前60天内向乙方告之，否则乙方有权自行招商。
二.户外广告媒体形式、规格、地点等要求
1、媒体形式2、数
3、交付时间：甲方在签字合同后和广告发布相关资料;乙方需在收广告发布相关资料3日内向甲方递交发布广告小样，以便甲方确认。
、喷绘画面有效尺寸5、材料要求：
三、广告采用甲方提供样稿，未经甲方同意，乙方不得改动广告样稿。